
  
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E TECNOLOGIA

GABINETE DO SECRETÁRIO

DESPACHO

 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
 

Processo SEI nº 000021/2023-55

 

HOMOLOGO o resultado da Licitação referente ao Pregão Eletrônico - Complementar Nº 1 Nº
90002/2024 e autorizo a emissão da Nota de Empenho como segue, ADJUDICO na totalidade dos itens a empresa
LMDS SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº. 12.497.873/0001-30, no valor de R$
349.762,15 (trezentos e quarenta e nove mil, setecentos e sessenta e dois reais e quinze centavos)

 

Itaboraí, 01 de fevereiro de 2024.

 

 

Roberto Ataíde Santiago Fontes
Secretário Municipal de Fazenda e Tecnologia

Matrícula 44.728
À SEGOV
 
Para publicação.

Documento assinado eletronicamente por ROBERTO ATAÍDE SANTIAGO FONTES , Secretário(a), em
01/02/2024, às 16:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ib.itaborai.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0043490 e o código CRC 018B3456.

Referência: Processo nº 100001110000018.000021/2023-55 SEI nº 0043490

Despacho 44 HOMOLOGAÇÃO (0043490)         SEI 100001110000018.000021/2023-55 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ib.itaborai.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 44 HOMOLOGAÇÃO (0043490)

